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Свойства
подходящо за подвижна половина на завинтващ се куплунг
Материал пластмаса

Артикул
Обозначение Конструктивен размер за резба на куплунга Цвят
 

SKL ZUBS 1
SKL ZUBS 2
SKL ZUBS 2 BLAU
SKL ZUBS 2 GELB
SKL ZUBS 2 GRUEN
SKL ZUBS 3
SKL ZUBS 3 BLAU
SKL ZUBS 3 GELB
SKL ZUBS 3 GRUEN
SKL ZUBS 4
SKL ZUBS 5
SKL ZUBS 6

1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
5
6

Rd. 24 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 42 x 2
Rd. 48 x 3
Rd. 70 x 3

червен
червен
син
жълт
зелен
червен
син
жълт
зелен
червен
червен
червен

Варианти на продукта
SKL ZUBS AL Затваряща тапа, алуминий

е принадлежност към следните продукти
SKL IR Подвижна половина на завинтващ се куплунг
SKL HL / SKL HS Подвижна половина на завинтващ се куплунг
SKLS HL / SKLS HS Подвижна половина на завинтващ се куплунг
SKL IM Подвижна половина на завинтващ се куплунг
SKL HJ Подвижна половина на завинтващ се куплунг


